

**ISONTINA SVILUPPO - SOC. CONS. A R.L. - IN LIQUIDAZ.**

Sede in VIA BOLOGNA 1 MONFALCONE GO  
Codice Fiscale 00532370319 - Numero Rea GO 61044  
P.I.: 00532370319  
Capitale Sociale Euro 28.700 i.v.  
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  
Settore di attività prevalente (ATECO): 829999  
Società in liquidazione: si  
Società con socio unico: no  
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no  
Appartenenza a un gruppo: no

**Bilancio al 31-12-2014**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato Patrimoniale**

	31-12-2014	31-12-2013
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	8.611	8.611
Ammortamenti	8.611	8.025
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	-	586
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	2.943	2.943
Ammortamenti	2.943	2.943
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	-	0
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	-	586
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	15.460	15.817
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	0
Totale crediti	15.460	15.817
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	323.092	379.903
Totale attivo circolante (C)	338.552	395.720
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	9.354	6.243
Totale attivo	347.906	402.549
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	28.700	28.700
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	-	-
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	12.287	12.287
Totale altre riserve	12.287	12.287
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(1.232)	(1.762)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(14.824)	529
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	(14.824)	529
Totale patrimonio netto	24.931	39.754
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	-	-
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	322.857	352.494
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	0
Totale debiti	322.857	352.494
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	118	10.301
Totale passivo	347.906	402.549

**Conto Economico**

	31-12-2014	31-12-2013
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	0
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	29.686	29.539
Totale altri ricavi e proventi	29.686	29.539
Totale valore della produzione	29.686	29.539
<b>B) Costi della produzione:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
7) per servizi	44.439	42.865
8) per godimento di beni di terzi	-	-
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	-	-
b) oneri sociali	-	-
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	-	-
c) trattamento di fine rapporto	-	-
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	-	-
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	586	586
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	-
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	586	586
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	586	586
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	2.009	1.380
Totale costi della produzione	47.034	44.831
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>(17.348)</b>	<b>(15.292)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-

da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	2.524	15.821
Totale proventi diversi dai precedenti	2.524	15.821
Totale altri proventi finanziari	2.524	15.821
17) interessi e altri oneri finanziari	-	-
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	-	-
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	2.524	15.821
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:</b>		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
<b>E) Proventi e oneri straordinari:</b>		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	-	-
Totale proventi	-	-
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	-	-
Totale oneri	-	-
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-	-
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>	<b>(14.824)</b>	<b>529</b>
<b>22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	-	-
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-

proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	-
<b>23) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>(14.824)</b>	<b>529</b>

## Nota integrativa al Bilancio chiuso al 31-12-2014

### ***Nota Integrativa parte iniziale***

Signori Soci, la presente Nota Integrativa costituisce parte integrante del Bilancio al 31/12/2014. Il Bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del Codice Civile.

Il Bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile ed ai principi contabili nazionali pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello Stato patrimoniale e del Conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile.

La Nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del Bilancio.

Vengono inoltre fornite le informazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428, pertanto, come consentito dall'art. 2435-bis del codice civile, non viene redatta la relazione sulla gestione.

#### **Criteri di formazione**

##### **Redazione del Bilancio**

Le informazioni contenute nel presente documento sono presentate secondo l'ordine in cui le relative voci sono indicate nello stato patrimoniale e nel conto economico.

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente Nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Il Bilancio d'esercizio, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di Euro secondo quanto disposto dal Codice Civile.

##### **Principi di redazione del bilancio**

Il presente bilancio, in considerazione della messa in liquidazione della società avvenuta nel corso del 2014, ha finalità liquidatorie, ed è redatto in ottemperanza alle norme di legge ed ai principi contabili di riferimento (OIC 5). Pertanto, i principi di redazione di cui all'art. 2423-bis del c.c. sono modificati rispetto a quelli utilizzati nell'esercizio 2013. Infatti, i criteri di funzionamento sono stati abbandonati e le valutazioni sono state effettuate nell'ottica liquidatoria e, quindi, con criteri diversi da quelli indicati all'art. 2426 del c.c., come risulta nel prosieguo della presente nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del c.c., che costituisce, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2423, parte integrante del bilancio d'esercizio.

Si segnala che, a seguito dall'adozione nel presente bilancio dei criteri di valutazione di liquidazione, non si segnalano particolari variazioni rispetto all'ultimo bilancio approvato.

I valori delle voci di bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2014 vengono comparati con quelli delle voci dell'esercizio precedente, come richiesto dall'art. 2423-ter comma 5.

I valori sono espressi in euro.

Al fine di una migliore comprensione, alla nota integrativa, viene inclusa una situazione economico-patrimoniale sintetica, che espone il confronto tra gli importi risultanti dal bilancio di esercizio chiuso al 31.12.2013, quelli derivanti dal rendiconto della gestione degli Amministratori dal 1 gennaio 2014 al 24 luglio 2014, gli importi iscritti nel bilancio iniziale di liquidazione al 24 luglio 2014, che corrispondono all'inventario iniziale di liquidazione, ed i saldi al 31.12.2014. Viene inoltre accluso il prospetto contenente la comparazione fra il conto economico del periodo ante liquidazione, dal 1 gennaio 2014 al 24 luglio 2014, il conto economico del periodo post liquidazione, dal 24 luglio 2014 al 31 dicembre 2014, ed il conto economico complessivo del 2014.

##### **Struttura e contenuto del Prospetto di Bilancio**

Lo Stato patrimoniale, il Conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente Nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Nell'esposizione dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico non sono stati effettuati raggruppamenti delle voci precedute da numeri arabi, come invece facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del C.C.

Ai sensi dell'art. 2423 ter del Codice Civile, si precisa che tutte le voci di bilancio sono risultate comparabili con l'esercizio precedente; non vi è stata pertanto necessità di adattare alcuna voce dell'esercizio precedente.

Ai sensi dell'art. 2424 del Codice Civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto più voci del prospetto di bilancio.

##### **Criteri di valutazione**

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31 dicembre 2014 si discostano da quelli utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio.

Il presente bilancio è stato redatto applicando criteri di liquidazione, nel rispetto del divieto di rilevazione di utili non realizzati e nel venir meno al principio di competenza, inteso come correlazione di costi e ricavi, ad esclusione dei costi relativi all'utilizzo di servizi.

Le attività sono state iscritte al probabile valore di realizzo entro un termine ragionevolmente breve e tenuto presente che normalmente i beni vengono venduti separatamente.

Le passività sono iscritte al loro valore di estinzione, ossia al valore nominale, tenuto conto degli interessi e di eventuali spese.

Di seguito sono illustrati i più significativi criteri di valutazione adottati nel rispetto delle disposizioni contenute all'art.2426 del Codice Civile, e con particolare riferimento a quelle voci di bilancio per le quali il legislatore ammette diversi criteri di valutazione e di rettifica o per le quali non sono previsti specifici criteri.

## Altre informazioni

### Informativa sull'andamento aziendale

Signori Soci, il bilancio al 31 dicembre 2014, che viene sottoposto alla Vostra attenzione per l'approvazione, si è chiuso con una perdita di esercizio di Euro 14.824 ed un patrimonio netto di Euro 24.931.

L'esercizio di riferimento del bilancio è stato caratterizzato, dapprima, dallo scioglimento della società con atto del 30 giugno 2014 e, successivamente, dalla messa in liquidazione della società con atto del 9 luglio 2014, trascritta al Registro delle Imprese di Udine in data 25 luglio 2014, con la quale è stato nominato il Liquidatore della società.

A differenza del bilancio 2013, i costi della produzione sono aumentati di euro 2.200, principalmente per prestazioni professionali inerenti la messa in liquidazione volontaria della Società, mentre i proventi finanziari sono diminuiti di euro 13.297, sia per la riduzione della giacenza di banca a seguito del versamento al beneficiario dei contributi a saldo degli ultimi lavori eseguiti nel Programma di Sviluppo ex art. 1 ter della L. 236/93, sia per i minori tassi d'interesse attivi rendicontati.

Si evidenzia che la Società è stata amministrata con criteri di massima economicità, in continuità con gli esercizi precedenti: nessuno dei componenti del Consiglio di amministrazione e né il liquidatore hanno ricevuto compensi derivanti da gettoni di presenza o altro, e, al fine di ridurre le spese di gestione, a far data del 1 agosto 2010, si è provveduto a trasferire la sede della società presso gli uffici del Consorzio per lo Sviluppo Industriale del Comune di Monfalcone, che provvedono anche alla gestione delle pratiche amministrative.

Viene riportata di seguito una breve relazione, che riassume i fatti salienti del 2014.

La Società nel giugno 2014 ha comunicato al Ministero la conclusione del Programma di sviluppo ex art. 1 ter della L. 236/93, approvato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali in data 31.05.1999 ed ha quindi inviato la rendicontazione delle spese sostenute, che vengo di seguito riepilogate ( importi in euro):

AZIONI NELL'AMBITO DELLA MISURA	TOTALE SPESE DOCUMENTATE	DI CUI IMPUTATE AL FONDO PER LO SVILUPPO
A Attività di ricerca, studi di fattibilità e programmazione	313.029,60	167.332,04
B Attività di promozione, informazione e pubblicità	115.854,66	51.645,69
D Attività di assistenza tecnico-amministrativa e tutoraggio	0,00	0,00
G Opere ed infrastrutture	32.751.851,26	6.870.649,40
H Attività di monitoraggio, sorveglianza e controllo	225.822,48	165.266,21
I Costi di gestione del soggetto convenzionato.....	495.023,17	139.443,36
Spese per fidejussioni.....	196.426,35	196.426,35
<b>TOTALE</b>	<b>34.098.007,52</b>	<b>7.590.763,05</b>

A tali spese andranno sommate le spese per il mantenimento delle tre fidejussioni a garanzia dei tre acconti già ricevuti del contributo assegnato, e ciò sino alla definizione del Programma da parte del Ministero del Lavoro.

Nei mesi di agosto e settembre 2014 si sono svolte le operazioni di verifica della rendicontazione da parte degli ispettori della Direzione Provinciale del Lavoro e il 10 marzo 2015 è stato convocato un incontro a Roma presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri, a cui sono stati invitati sia i referenti della Società che i segretari provinciali sindacali della Cgil, Cisl e Uil, durante la quale è stato preso atto del raggiungimento dell'obiettivo occupazionale previsto dal Programma. Di un tanto la Presidenza del Consiglio dei Ministri ha informato il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali competente ad emettere gli atti finali di erogazione del saldo del contributo assegnato.

Nel mentre la Società ha già provveduto a richiedere al Ministero del Lavoro lo svincolo delle tre fidejussioni ancora vigenti a garanzia dell'erogazione dei tre anticipi del contributo assegnato





## ***Nota Integrativa Attivo***

I valori iscritti nell'attivo dello Stato Patrimoniale sono stati valutati secondo quanto previsto dall'articolo 2426 del Codice Civile e in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

### ***Immobilizzazioni immateriali***

Le immobilizzazioni immateriali sono valutate al loro probabile valore di realizzo.

In particolare, le immobilizzazioni immateriali risultano azzerate a fine esercizio. Si segnala che la quota di ammortamento imputata a conto economico nel 2014 corrisponde all'ultima quota di ammortamento prevista dall'originario piano di ammortamento.

Le aliquote di ammortamento annue utilizzate sono le seguenti:

Voci immobilizzazioni immateriali	Periodo
Costi di impianto e di ampliamento	5 anni in quote costanti
Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	5 anni in quote costanti
Brevetti e utilizzazione opere ingegno	10 anni in quote costanti
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	10 anni in quote costanti
Avviamento	5 anni in quote costanti
Altre immobilizzazioni immateriali	5 anni in quote costanti

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 marzo 1983, N.72, e così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni immateriali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

Al fine di rispettare la struttura di bilancio, i costi capitalizzati sono stati mantenuti nella voce B.1 - immobilizzazioni immateriali.

Il principio di cui all'art. 2426, primo comma, n. 5), che prevede il divieto di distribuzione di dividendi qualora non vi siano riserve disponibili sufficienti a coprire l'ammontare dei costi non ammortizzati, è stato rispettato.

Si evidenzia che su tali oneri immobilizzati non è stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del Codice Civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite di valore delle immobilizzazioni immateriali.M

#### **Costi di impianto e ampliamento**

I costi di impianto e di ampliamento sono stati iscritti nell'attivo di Stato patrimoniale con il consenso dell'Organo di controllo in quanto aventi, secondo prudente giudizio, utilità pluriennale; tali costi vengono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

### ***Movimenti delle immobilizzazioni immateriali***

	Costi di impianto e di ampliamento	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Totale immobilizzazioni immateriali
<b>Valore di inizio esercizio</b>			
Costo	6.542	2.069	8.611
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	5.956	2.069	8.025
Valore di bilancio	586	-	586
<b>Variazioni nell'esercizio</b>			

<b>Ammortamento dell'esercizio</b>	586	-	586
<b>Totale variazioni</b>	(586)	-	(586)
<b>Valore di fine esercizio</b>			

### ***Immobilizzazioni materiali***

Le immobilizzazioni materiali sono valutate al loro probabile valore di realizzo. In particolare, le immobilizzazioni immateriali risultano già azzerate nei precedenti esercizi. Al fine di rispettare la struttura di bilancio, i costi capitalizzati sono stati mantenuti nella voce B.II - immobilizzazioni materiali.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 Marzo 1983, N.72, così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni materiali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria od economica.

Le aliquote di ammortamento annue utilizzate sono le seguenti:

<b>Voci immobilizzazioni immateriali</b>	<b>Periodo</b>
Beni inferiori a 516,46 euro	1 anno quota intera
Macchine elettroniche d'ufficio	5 anni in quote costanti
Impianti telecomunicazione	5 anni in quote costanti

Si evidenzia che non è stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del Codice Civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite di valore delle immobilizzazioni materiali.

### ***Movimenti delle immobilizzazioni materiali***

	<b>Attrezzature industriali e commerciali</b>	<b>Altre immobilizzazioni materiali</b>	<b>Totale Immobilizzazioni materiali</b>
<b>Valore di inizio esercizio</b>			
Costo	20	2.923	2.943
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	20	2.923	2.943
Valore di bilancio	-	-	0
<b>Variazioni nell'esercizio</b>			
<b>Valore di fine esercizio</b>			

### ***Operazioni di locazione finanziaria***

#### ***Informazioni sulle operazioni di locazione finanziaria***

La società alla data di chiusura dell'esercizio non ha in corso alcun contratto di leasing finanziario.

### ***Attivo circolante***

Gli elementi dell'attivo circolante sono valutati secondo quanto previsto dai numeri da 8 a 11 dell'articolo 2426 del Codice Civile. I criteri utilizzati sono indicati nei paragrafi delle rispettive voci di bilancio.

#### ***Attivo circolante: crediti***

I crediti sono stati esposti in bilancio al valore nominale che corrisponde al presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore di probabile realizzo è ottenuto mediante analitiche svalutazioni, quindi sono rettificati, al fine di ricondurli al presunto valore di realizzo, da apposito fondo svalutazione.

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Crediti iscritti nell'attivo circolante	15.817	5.826	-	-	6.183	15.460	357	2
<b>Totale</b>	<b>15.817</b>	<b>5.826</b>	-	-	<b>6.183</b>	<b>15.460</b>	<b>357</b>	<b>2</b>

  

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Crediti iscritti nell'attivo circolante</i>									
	Crediti verso Erario per ires	1.889	5.826	-	-	-	7.715	5.826	308
	Credito verso Erario rit.subite	5.826	-	-	-	5.792	34	5.792	99
	Credito verso Erario per Iva	8.102	-	-	-	391	7.711	391	5
	<b>Totale</b>	<b>15.817</b>	<b>5.826</b>	-	-	<b>6.183</b>	<b>15.460</b>	<b>357</b>	

#### *Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica*

I crediti sono tutti verso operatori italiani.

#### *Attivo circolante: disponibilità liquide*

##### *Variazioni delle disponibilità liquide*

**Le disponibilità liquide sono esposte al loro valore nominale.**

La voce in esame, che rappresenta le disponibilità temporanee detenute presso la cassa e la banca, ammonta ad 323.092 ed è diminuita rispetto all'anno precedente di euro 56.811.

Il saldo, che rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio, è così composto:

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %

<i>Disponibilità liquide</i>									
	Depositi bancari e postali	379.698	-	-	-	56.780	322.918	56.780	15
	Denaro e altri valori in cassa	205	-	-	-	31	174	31	15
	<b>Totale</b>	<b>379.903</b>	-	-	-	<b>56.811</b>	<b>323.092</b>	<b>56.811</b>	

### Ratei e risconti attivi

Sono stati stanziati al fine di far gravare o rinviare costi e ricavi nel rispetto della competenza temporale dell'esercizio. Sono stati rilevati solo i risconti attivi che possono essere ancora recuperati nell'esercizio successivo.

La voce in esame ammonta al 31 dicembre 2014 a euro 9.354 e risulta incrementata rispetto all'esercizio precedente di euro 3.111.

La voce risconti attivi pari a euro 6.997 è rappresentata da costi di competenza dell'esercizio futuro inerenti le fidejussioni accese a garanzia delle anticipazioni sul contributo erogate dal Ministero del Lavoro e da costi per assicurazioni.

La voce ratei attivi pari a euro 2.357 è rappresentata da interessi attivi su depositi.

La composizione della voce è così dettagliata:

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Incrom.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Ratei e risconti</i>									
	ratei attivi	-	2.357	-	-	-	2.357	2.357	-
	risconti attivi	6.243	754	-	-	-	6.997	754	12
	<b>Totale</b>	<b>6.243</b>	<b>3.111</b>	-	-	-	<b>9.354</b>	<b>3.111</b>	

Non sussistono, alla data del 31/12/2014, ratei o risconti aventi durata superiore a cinque anni.

### Informazioni sulle altre voci dell'attivo

Nella seguente tabella vengono espresse le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Crediti iscritti nell'attivo circolante	15.817	(357)	15.460
Disponibilità liquide	379.903	(56.811)	323.092
Ratei e risconti attivi	6.243	3.111	9.354

**Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto**

Le poste del passivo dello stato patrimoniale sono state iscritte in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

**Patrimonio netto**

Le voci sono esposte in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

**Variazioni nelle voci di patrimonio netto**

Con riferimento all'esercizio in chiusura nelle tabelle seguenti vengono esposte le variazioni delle singole voci del patrimonio netto, nonché il dettaglio delle altre riserve, se presenti in bilancio.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Riclassifiche		
<b>Capitale</b>	28.700	-	-		28.700
<b>Altre riserve</b>					
<b>Varie altre riserve</b>	12.287	-	-		12.287
<b>Totale altre riserve</b>	12.287	-	-		12.287
<b>Utili (perdite) portati a nuovo</b>	(1.762)	529	1		(1.232)
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	529	(529)	-	(14.824)	(14.824)
<b>Totale patrimonio netto</b>	39.754	-	1	(14.824)	24.931

**Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto**

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi.

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi
					per copertura perdite
<b>Capitale</b>	28.700	Capitale		-	13.735
<b>Altre riserve</b>					
<b>Varie altre riserve</b>	12.287	Capitale	A;B;C	12.287	-
<b>Totale altre riserve</b>	12.287	Capitale	A;B;C	12.287	47.612
<b>Utili (perdite) portati a nuovo</b>	(1.232)	Capitale	A;B;C	(1.232)	-
<b>Totale</b>	39.755			11.055	15.721

Nella precedente tabella vengono fornite per ciascuna voce le possibilità di utilizzazione come di seguito indicato:

- A: per aumento di capitale
- B: per copertura perdite
- C: per distribuzione ai soci

## **Debiti**

I debiti sono iscritti al valore di estinzione, determinato adeguando il valore nominale tenuto conto degli interessi e delle eventuali spese.

### Suddivisione dei debiti per area geografica

I debiti sono tutti verso operatori italiani.

### Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2427, c. 1 n. 6 del Codice Civile, si attesta che non esistono debiti sociali assistiti da garanzie reali.

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Debiti	352.494	49	-	-	29.686	322.857	29.637	8
<b>Totale</b>	<b>352.494</b>	<b>49</b>	-	-	<b>29.686</b>	<b>322.857</b>	<b>29.637</b>	<b>8</b>

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Debiti</i>									
	Debiti verso fornitori	3.455	13	-	-	-	3.468	13	-
	Debiti verso fornitori per fatture da ricevere	-	30	-	-	-	30	30	-
	Debiti previdenz. co.co.co	166	6	-	-	-	172	6	4
	Debiti verso Erario per rit.fonte lav.auton.	433	-	-	-	1	432	1	-
	Debiti verso Ministero LL.P. per stato avanz.lavori	348.440	-	-	-	29.685	318.755	29.685	9
	<b>Totale</b>	<b>352.494</b>	<b>49</b>	-	-	<b>29.686</b>	<b>322.857</b>	<b>29.637</b>	

I debiti verso Ministero LL.P. , che al 31 dicembre 2014 ammontano ad euro 318.755, sono diminuiti di euro 29.685 rispetto all'esercizio precedente, ed include principalmente debiti verso il Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale. Tale debito sarà oggetto di chiusura a seguito della chiusura della rendicontazione finale del programma.

### ***Ratei e risconti passivi***

La voce ratei passivi è pari a euro 118, ed è rappresentata da competenze bancarie.

Non sussistono, alla data del 31/12/2014, ratei o risconti aventi durata superiore a cinque anni.

### ***Informazioni sulle altre voci del passivo***

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
<b>Debiti</b>	352.494	(29.637)	322.857
<b>Ratei e risconti passivi</b>	10.301	(10.183)	118

### ***Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale e dai conti ordine***

Non esistono conti d'ordine iscritti in bilancio, nè altri impegni non risultanti dallo Stato patrimoniale tali da dover essere indicati in Nota integrativa in quanto utili al fine della valutazione della situazione patrimoniale e finanziaria della società.

Nel corso dell'esercizio non è stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo Stato Patrimoniale.

Nella voce in esame, che al 31 dicembre 2014 è pari a zero, viene indicato il saldo del conto corrente n° 01613089-1 della Cassa di Risparmio del Friuli Venezia Giulia S.p.A. nel quale sono erano depositate le somme che il Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale aveva posto in gestione alla società.

### ***Nota Integrativa Conto economico***

I ricavi, proventi, costi ed oneri sono iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del Codice Civile.

I ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, in particolare per quanto concerne:

- le cessioni di beni: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di consegna o spedizione dei beni;
- le prestazioni di servizi: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di ultimazione della prestazione.

I contributi in conto esercizio sono contabilizzati in base al principio della competenza economica, tenuto conto di quanto precedentemente indicato. In particolare, in data 6 aprile 2000 è stata stipulata la convenzione con il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per l'attuazione del programma di sviluppo localizzato nell'area isontina, nella quale è prevista l'erogazione di contributi in conto esercizio sulle varie attività della società, mediante l'applicazione di diverse percentuali di copertura. Pertanto i contributi in conto esercizio vengono accreditati al conto economico in rapporto alla rilevazione dei costi inerenti.

### ***Valore della produzione***

Il valore della produzione ammonta a euro 29.686 ed è composto principalmente dal contributo in conto esercizio derivante dalla convenzione stipulata con il Ministero del Lavoro.



## ***Costi della produzione***

I costi ed oneri sono imputati per competenza, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12.

I costi per acquisiti di beni e servizi sono rilevati in conto economico al netto delle rettifiche per resi, sconti, abbuoni e premi.

I costi della produzione ammontano complessivamente a euro 47.034 e si riferiscono principalmente a costi per servizi amministrativi e per attività di controllo, oltre che ai costi per le fideiussioni.

La differenza fra il valore e i costi della produzione è negativa per euro 17.348.

## ***Proventi e oneri finanziari***

I proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

## ***Composizione dei proventi da partecipazione***

Non sussistono proventi da partecipazioni di cui all'art. 2425, n. 15 del Codice Civile.

## ***Proventi e oneri straordinari***

Non esistono proventi e oneri straordinari iscritti in bilancio.

## ***Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate***

### ***Imposte correnti differite e anticipate***

Nel Conto economico non è stato effettuato alcuno stanziamento per le imposte differite attive e passive, in quanto non esistono differenze temporanee tra onere fiscale da bilancio ed onere fiscale teorico.

Nell'esercizio in esame non sono maturati i presupposti per l'addebito dell'IRES e dell'IRAP correnti.

In ossequio al principio della prudenza, non si è provveduto alla rilevazione delle imposte anticipate, pur in presenza di perdite fiscali, non essendo ragionevole ipotizzare allo stato attuale la loro utilizzazione. Non si è proceduto all'appostamento di imposte differite in quanto non vi sono differenze temporanee imponibili.

## ***Nota Integrativa Altre Informazioni***

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dagli articoli 2427 e 2427 bis e 2428 n. 3 e 4 Codice Civile.

Nei costi di produzione sono inclusi euro 4.320 per compensi corrisposti al collegio sindacale al quale è stato affidato anche l'incarico di revisore legale.

## ***Titoli emessi dalla società***

La società non ha emesso alcun titolo o valore simile rientrante nella previsione di cui all'art. 2427 n. 18 codice civile.

### **Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società**

La società non ha emesso altri strumenti finanziari di cui al n. 19 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

### **Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento**

Ai sensi dell'art. 2497-bis c. 4 del Codice Civile, si attesta che la società non è soggetta all'altrui attività di direzione e coordinamento.

### **Azioni proprie e di società controllanti**

Ai sensi dell'art. 2435-bis e art. 2428, comma 3 nn. 3 e 4 del Codice Civile, si precisa che la società non ha posseduto nel corso dell'esercizio azioni o quote della società controllante.

#### **Informazioni relative alla liquidazione**

Come previsto dai principi contabili di riferimento, viene di seguito riportato il prospetto contenente la comparazione fra il conto economico del periodo ante liquidazione, dal 1 gennaio 2014 al 24 luglio 2014, il conto economico del periodo post liquidazione, dal 24 luglio 2014 al 31 dicembre 2014, ed il conto economico complessivo del 2014.

		Periodo dal 01/01/2014 al 24/07/2014 ANTE LIQUIDAZIONE	Periodo dal 25/07/2014 al 31/12/2014 POST LIQUIDAZIONE
Voce	Descrizione	Importo	Importo
<b>A</b>	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
	Contributi conto esercizio	16.731	12.954
	Altri ricavi e proventi		1
	<i>Ricavi e proventi diversi</i>	<i>16.731</i>	<i>12.955</i>
	<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>16.731</b>	<b>12.955</b>
<b>B</b>	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>B7</b>	<b>Costi per servizi</b>		
	Consulenze professionali	3.028	1.286
	Compensi al collegio sindacale	2.160	2.160
	Polizze fideiussorie	16.194	12.541

	Assicurazioni	3.090	2.412
	Canoni di manutenzione	21	12
	Oneri previdenziali	115	115
	Postali	15	
	Oneri bancari	731	560
	<b>Totale costi per servizi</b>	<b>25.354</b>	<b>19.085</b>
<b>B10</b>	<b>Ammortamenti e svalutazioni</b>		
	Ammortamenti	328	258
	<b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>	<b>328</b>	<b>258</b>
<b>B14</b>	<b>Oneri diversi di gestione</b>		
	Canoni associativi	182	143
	Imposte, tasse e tributi vari	1.605	50
	Valori bollati	20	
	Altri costi e spese	1	
	Costi e spese indeducibili	6	
	Differenze da arrotondamenti		1
	<b>Totale oneri diversi di gestione</b>	<b>1.815</b>	<b>194</b>
<b>A - B</b>	<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>(10.766)</b>	<b>(6.582)</b>
<b>C</b>	<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<b>C16</b>	<b>Altri proventi finanziari</b>		
	Interessi attivi su depositi bancari	1.198	1.326
	<b>Totale altri proventi finanziari</b>		
	<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>1.1.98</b>	<b>1.326</b>
	<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>(9.568)</b>	<b>(5.527)</b>
	<b>UTILE (PERDITE) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>(9.568)</b>	<b>(5.527)</b>

Nel seguente prospetto viene allegata la situazione patrimoniale che espone il confronto tra gli importi risultanti dal bilancio di esercizio chiuso al 31.12.2013, quelli derivanti dal rendiconto della gestione degli Amministratori dal 1 gennaio 2014 al 24 luglio 2014, gli importi iscritti nel bilancio iniziale di liquidazione al 24 luglio 2014, che corrispondono all'inventario iniziale di liquidazione, ed i saldi al 31.12.2014.

		BILANCIO CHIUSO AL 31/12/2013	RENDICONTO DEGLI AMMINISTRATORI PERIODO 01/01/2014 - 24/07/2014	BILANCIO INIZIALE DI LIQUIDAZIONE AL 24/07/2014	BILANCIO CHIUSO AL 31/12/2014
Voce	Descrizione	Importo	Importo	importo	Importo
	<b>ATTIVO</b>				
<b>B</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>				
<b>B.1</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>				
	Spese di ampliamento	6.542	6.542	6.542	6.542
	Licenze d'uso software	1.100	1.100	1.100	1.100
	Costi di software	970	970	970	970
	<i>Totale immobilizzazioni lorde</i>	<i>8.611</i>	<i>8.611</i>	<i>8.611</i>	<i>8.611</i>
	Fondo amm.to licenze uso	(2.070)	(2.070)	(2.070)	(2.070)
	Fondo amm. Licenze software	(5.956)	(6.285)	(6.285)	(6.542)
	<i>Fondo amm.to immob.immateriali</i>	<i>(8.025)</i>	<i>(8.354)</i>	<i>(8.354)</i>	<i>(8.611)</i>
	<b>TOTALE IMM.IMMATERIALI</b>	<b>586</b>	<b>258</b>	<b>258</b>	<b>0</b>
<b>B.2</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>				
	Attrezzature varie	20	20	20	20
	Macchine elettroniche	2.507	2.507	2.507	2.507
	Telefono cellulare	416	416	416	416
	<i>Totale immobilizzazioni lorde</i>	<i>2.943</i>	<i>2.943</i>	<i>2.943</i>	<i>2.943</i>
	Fondo amm.to attrezzature varie	(20)	(20)	(20)	(20)
	Fondo amm.to macchine elettroniche	(2.507)	(2.507)	(2.507)	(2.507)
	Fondo amm.to	(416)	(416)	(416)	(416)

	telefono cellulare				
	Fondo amm.to immob. materiali	(2.943)	(2.943)	(2.943)	(2.943)
	<b>TOTALE IMM. MATERIALI</b>	0	0	0	0
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	586	258	258	0
<b>C</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>				
<b>C.2</b>	<b>CREDITI</b>				
	Crediti verso Erario x IRES	1.889	7.715	7.715	7.715
	Crediti verso Erario x rit.subite	5.826	32	32	34
	Fornitori per anticipi	0	1.513	1.513	0
	Erario c/IVA	8.102	7.320	7.320	7.711
	<b>TOTALE CREDITI</b>	15.817	16.580	16.580	15.460
<b>C.4</b>	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>				
	Cassa economale	70	55	55	55
	Cassa valori bollati	135	119	119	119
	Friulcassa c/c nr 12592/7	379.698	45.198	45.198	22.918
	Friulcassa c/deposito		300.000	300.000	300.000
	<b>TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	379.903	345.372	345.372	323.092
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	395.720	361.952	361.952	338.552
<b>D</b>	<b>RATEI E RISCOINTI</b>				
	Ratei attivi	0	1.093	1.093	2.357
	Risconti attivi	31	93	93	9
	Risconti attivi assic/fideiui	6.212	2.651	2.651	6.989
	<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>	6.243	3.836	3.836	9.354

	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>402.549</b>	<b>366.046</b>	<b>366.046</b>	<b>347.906</b>
	<b>PASSIVO</b>				
<b>A</b>	<b>PATRIMONIO NETTO</b>				
	Capitale sociale	28.700	28.700	28.700	28.700
<b>A.1</b>	<b>Capitale</b>	<b>28.700</b>	<b>28.700</b>	<b>28.700</b>	<b>28.700</b>
	Riserva arrot unità euro		(1)	(1)	(1)
<b>A.7.17</b>	<b>Riserva arrot unità euro</b>		<b>(1)</b>	<b>(1)</b>	<b>(1)</b>
	Altre riserve	12.287	12.287	12.287	12.287
<b>A.7.99</b>	<b>Varie altre riserve</b>	<b>12.287</b>	<b>12.287</b>	<b>12.287</b>	<b>12.287</b>
	Utili portati a nuovo	10.526	11.055	11.055	11.055
	Perdite portate a nuovo	(12.287)	(12.287)	(12.287)	(12.287)
<b>A.8</b>	<b>Utili (perdite) portate a nuovo</b>	<b>(1.762)</b>	<b>(1.232)</b>	<b>(1.232)</b>	<b>(1.232)</b>
A.9	Utile (perdite) d'esercizio	529	(9.568)	(9.568)	(14.824)
	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>39.754</b>	<b>30.186</b>	<b>30.186</b>	<b>24.931</b>
<b>D</b>	<b>DEBITI</b>				
	Debiti v M.LL.P stato avanz lavori	348.440	331.709	331.709	318.755
	Debiti previdenziali	166	172	172	172
	Erario c/rit.fonte lav.autonomo	433	555	555	432
	Fornitori fatt da ricevere		3.110	3.110	30
	Fornitori	3.455	131	131	3.468
	<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>352.494</b>	<b>335.677</b>	<b>335.677</b>	<b>322.857</b>
<b>E</b>	<b>RATEI E RISCOINTI</b>				
	Ratei passivi	148	182	182	18
	Rateo pass.premi assic	10.153			
	<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>	<b>10.301</b>	<b>182</b>	<b>182</b>	<b>18</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>402.549</b>	<b>366.045</b>	<b>366.045</b>	<b>347.806</b>

---

***Nota Integrativa parte finale***

Signori Soci, alla luce di quanto sopra esposto, l'Organo Amministrativo Vi propone di riportare a nuovo la perdita d'esercizio.

Signori Soci, Vi confermiamo che il presente Bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili. Vi invitiamo pertanto ad approvare il Bilancio al 31/12/2014, relativamente al primo periodo di liquidazione, che chiude con un risultato negativo di esercizio pari ad euro 14.824, unitamente con la proposta di riporto a nuovo della perdita di esercizio.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Monfalcone, 31 marzo 2015

Enzo Lorenzon, Liquidatore



Il sottoscritto (amministratore/liquidatore), ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n.445/2000, dichiara che il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società, ai sensi dell'articolo 23-bis, comma 2 del D.Lgs. n.82/2005.